[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

 (Дума города)
Р Е Ш Е Н И Е
от 27 сентября 2007 года                                                                              № 349

О выделении средств из бюджета города
               В целях обеспечения реализации на территории города Радужный межмуниципальной целевой Программы « Развитие и расширение сферы услуг почтовой связи в Ханты-Мансийском  автономном округе – Югре на 2008 – 2010 годы»,  Дума города  решила:
               Комитету финансов ( Митюрёва Л.Ф.) предусмотреть в бюджете города  2008 – 2010 годов  средства на софинансирование межмуниципальной целевой Программы «Развитие и расширение сферы услуг почтовой связи в Ханты-Мансийском  автономном округе – Югре на 2008 – 2010 годы» в части расходов на приобретение автотранспортных средств для отделений почтовой связи г. Радужный  Нижневартовского  почтампа  УФПС-Югры-филиала  ФГУП «Почта России»  в сумме 78 000 руб., в том числе по годам:
             - 2008 год – 66 000 рублей;
             - 2010 год – 12 000 рублей.
Глава местного самоуправления                                              В.О. Куссмауль